体育連盟創立70周年記念

第69回 秋季市民体育大会 開催要項 【バドミントンの部】

主 催 箕面市教育委員会・箕面市体育連盟

共 催 箕面市総合運動場指定管理者

主 管 箕面市バドミントン協会

Minoh City Sports Association 箕面市体育連盟 since 1955 ~創立70周年記念~

【一般の部】

開催日 令和7年 9月21日(日) 9時開会

会 場 スカイアリーナ〔箕面市立第一総合運動場市民体育館〕 箕面市新稲2-14-45 Tet 072-724-3440

種 別 ダブルス 一般男女1・2・3部、ビギナーズ(男女区別なし)

競技規則 現行(公財)日本バドミントン協会競技規則、並びに箕面市バドミントン協会大会運営規則に準じて行う。

競技方法 各部とも予選リーグを行い、各ゾーン勝者による決勝トーナメント戦にて順位を決定。 (但し、参加数によって変更する場合がある。)

参加資格 高校生以上の箕面市在住・在職・在学・市内活動クラブに所属する者。

参加費 1組 4,000円 (協会に登録する場合は、追加で1人500円が必要。) 参加費は当日徴収。申込締切後、取消の場合でも参加費は徴収する。 ※参加費には、スポーツ保険料が含まれる。

申 込 方 法 別紙申込用紙に記入。

及び締切 申込締切 令和7年 8月31日(日) 18時まで

提出先 スカイアリーナ〔箕面市立第一総合運動場市民体育館〕

※クラブ毎にまとめて郵送又は持参。

- - ② 申し込み後の変更は原則できない。オープン戦として、予選リーグに参加可能な場合があるので、出来るだけ棄権をしないように。
 - ③ 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の 目的に利用されることはない。
 - (4) 大会当日、午前7時の時点で気象警報(大雨・暴風)が発令された場合、大会は 中止とする。
 - 大会中における負傷などについては、応急処置はおこなうが、以後の責任は各参加者の 負担とする。万一、怪我などをした場合は、本部、総合運動場まで速やかに連絡すること。
 - (6) 駐車場には限りがあるため、できるだけ徒歩、自転車、公共交通機関などを利用すること。

連 絡 先 箕面市バドミントン協会 Tel 070-6502-8097 (9時~21時) 箕面市教育委員会事務局 子ども未来創造局 保健スポーツ室 Tel 724-6998

体育連盟創立70周年記念

第69回 秋季市民体育大会 開催要項 【バドミントンの部】

主 催 箕面市教育委員会・箕面市体育連盟

共 催 箕面市総合運動場指定管理者

主 管 箕面市バドミントン協会



【ジュニアの部】

開催日 令和7年 11月1日(土) 9時開会

会 場 箕面市立第二総合運動場 市民体育館

箕面市外院1-2-3 Tel 072 -729-4558

種 別 シングルス 中学生男女1・2年

競 技 規 則 現行(公財)日本バドミントン協会競技規則、並びに大会運営規則に準じて行う。

競技方法 トーナメント戦

※点数や試合方式は参加人数により変動することがある。

参加資格 箕面市在住・在学の中学生

参加費 1人 500円

参加費は当日徴収。申込締切後、取消の場合でも参加費は徴収する。

申 込 方 法 別紙申込用紙に記入。

及び締切 申込締切 令和7年 10月15日(水) 17時まで

提 出 先 〒562-0005 箕面市新稲3-2-1

箕面市立第一中学校 バドミントン部

その他 (1) 背中に学校名・名前の入ったゼッケンを付けること。

- ② 参加種別の決定、組合せは主催者側に一任すること。大会運営上、希望種別を変更する ことがある。
- ③ 申し込み後の変更は原則できない。オープン戦として参加可能な場合があるので、出来るだけ棄権をしないように。
- (4) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用されることはない。
- ⑤ 大会当日、午前7時の時点で気象警報(大雨・暴風)が発令された場合、大会は 中止とする。
- (6) 大会中における負傷などについては、応急処置はおこなうが、以後の責任は各参加者の 負担とする。万一、怪我などをした場合は、本部、総合運動場まで速やかに連絡すること。
- (7) 駐車場には限りがあるため、できるだけ徒歩、自転車、公共交通機関などを利用すること。

連 絡 先 箕面市立第一中学校 バドミントン部 IEL 072-721-2392(平日 9 時~17時) 箕面市教育委員会事務局 子ども未来創造局 保健スポーツ室 IEL 724-6998